
PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 

2016 m. rugpjūčio 23 d. įsakymu Nr. 1V-580 

(Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 

2016 m. gruodžio 12 d. įsakymo Nr. 1V916 

redakcija) 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS 

2014−2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 10 PRIORITETO „VISUOMENĖS 

POREIKIUS ATITINKANTIS IR PAŽANGUS VIEŠASIS VALDYMAS“ NR. 10.1.5-ESFA-V-923 PRIEMONĖS „ŽMOGIŠKŲJŲ 

IŠTEKLIŲ VALDYMO TOBULINIMAS VALSTYBINĖJE TARNYBOJE SISTEMINIU LYGMENIU “ IŠ EUROPOS SĄJUNGOS 

STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI VALSTYBĖS PROJEKTŲ SĄRAŠAS 

 

 

Eil. 
Nr. 

Pareiškėjas 

Iš Europos Sąjungos 
(toliau – ES) 

struktūrinių fondų 
lėšų siūlomo 

bendrai finansuoti 
projekto (toliau – 

projektas) 
preliminarus 
pavadinimas 

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais) 

Paraiškos 
finansuoti 
projektą 

pateikimo 
įgyvendinančiajai 

institucijai 
terminas 

Reikalavimai 
projektų 

parengtumui ir kita 
reikalinga 

informacija (jei 
taikoma) 

Iš viso 

Projektui numatomas skirti 

finansavimas 
Kiti projekto finansavimo šaltiniai 

ES 
struktūrinių 
fondų lėšos 

Nacionalinės projekto lėšos 

Lietuvos 
Respublikos 

valstybės 
biudžeto lėšos 

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos 

Lietuvos 
Respublikos 

valstybės 
biudžeto 

lėšos  

Savivaldybės 
biudžeto lėšos  

Kitos 
viešosios 

lėšos 

Privačios 
lėšos 

1. 
Valstybės 
tarnybos 

departamentas 

Žmogiškųjų išteklių 
valdymo 

modernizavimas 
valstybės tarnyboje 

1 055 000,00 896 750,00 3250,00 116 250,00 38 750,00 0,00 0,00 2016-11-18 

Projektas turi atitikti 
parengtumo sąlygas, 
nurodytas 2014–
2020 metų Europos 
Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų 
programos 10 
prioriteto 
„Visuomenės 



2 

 

Eil. 
Nr. 

Pareiškėjas 

Iš Europos Sąjungos 

(toliau – ES) 
struktūrinių fondų 

lėšų siūlomo 
bendrai finansuoti 
projekto (toliau – 

projektas) 
preliminarus 
pavadinimas 

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais) 

Paraiškos 
finansuoti 
projektą 

pateikimo 
įgyvendinančiajai 

institucijai 
terminas 

Reikalavimai 
projektų 

parengtumui ir kita 
reikalinga 

informacija (jei 
taikoma) 

Iš viso 

Projektui numatomas skirti 
finansavimas 

Kiti projekto finansavimo šaltiniai 

ES 
struktūrinių 

fondų lėšos 

Nacionalinės projekto lėšos 

Lietuvos 
Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos 

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos 

Lietuvos 
Respublikos 

valstybės 
biudžeto 

lėšos  

Savivaldybės 
biudžeto lėšos  

Kitos 
viešosios 

lėšos 

Privačios 
lėšos 

poreikius 
atitinkantis ir 
pažangus viešasis 
valdymas“ Nr. 
10.1.5-ESFA-V-923 
priemonės 
„Žmogiškųjų 
išteklių valdymo 

tobulinimas 
valstybinėje 
tarnyboje sisteminiu 
lygmeniu“ projektų 
finansavimo sąlygų 
aprašo, patvirtinto 
Lietuvos 
Respublikos vidaus 

reikalų ministro 
2016 m. vasario 2 d. 
įsakymu Nr. 1V–74 
„Dėl 2014-2020 
metų Europos 
Sąjungos fondų 
investicijų veiksmų 
programos 10 
prioriteto 

„Visuomenės 
poreikius 
atitinkantis ir 
pažangus viešasis 



3 

 

Eil. 
Nr. 

Pareiškėjas 

Iš Europos Sąjungos 

(toliau – ES) 
struktūrinių fondų 

lėšų siūlomo 
bendrai finansuoti 
projekto (toliau – 

projektas) 
preliminarus 
pavadinimas 

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais) 

Paraiškos 
finansuoti 
projektą 

pateikimo 
įgyvendinančiajai 

institucijai 
terminas 

Reikalavimai 
projektų 

parengtumui ir kita 
reikalinga 

informacija (jei 
taikoma) 

Iš viso 

Projektui numatomas skirti 
finansavimas 

Kiti projekto finansavimo šaltiniai 

ES 
struktūrinių 

fondų lėšos 

Nacionalinės projekto lėšos 

Lietuvos 
Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos 

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos 

Lietuvos 
Respublikos 

valstybės 
biudžeto 

lėšos  

Savivaldybės 
biudžeto lėšos  

Kitos 
viešosios 

lėšos 

Privačios 
lėšos 

valdymas“ Nr. 
10.1.5-ESFA-V-923  
priemonės 
„Žmogiškųjų 
išteklių tobulinimas 
valstybinėje 
tarnyboje sisteminiu 
lygmeniu“ projektų 

finansavimo sąlygų 
aprašo patvirtinimo“ 
(toliau – PFSA), 
25.2.1 papunktyje. 

2. 
Vidaus reikalų 

ministerija 

Vidaus tarnybos 
sistemos pareigūnų 

kompetencijų 

modelio sukūrimas 
ir įgyvendinimas 

946 518,72 804 540,91 95 459,09 46 518,72 0,00 0,00 0,00 2017-02-15 

Projektas turi atitikti 
parengtumo sąlygas, 

nurodytas PFSA 
25.2.1 papunktyje. 

IŠ VISO: 2 001 518,72 1 701 290,91 98 709,09 162 768,72 38 750,00 0,00 0,00     

 
______________________________ 


